АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 декабря 2016 г № 152

Об утверждении Реестра многодетных граждан,
имеющих право на бесплатное предоставление
земельных участков на территории  Петровского
сельского поселения Павловского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ      «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 25.09.2012 г. № 845 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.10.2012 г. № 1921, на основании акта от 13.12.2016г. приема – передачи учетных дел многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка от администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, администрация  Петровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка на территории Петровского сельского Павловского муниципального района Воронежской области, согласно списку.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                       В.А. Реутский

   Приложение                                                                                                                                                                          к постановлению администрации
Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района                                                                                                                                                                              от 13.12.2016 г. № 152

Реестр
многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков
на территории Петровского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области

Индивидуальное жилищное строительство
	 п/п
	Наименование документа
	Количество листов в деле

	1.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Железняк Наталье Сергеевне
(Учетное дело № 76)
	34

	2.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Панченко Раисе Николаевне
(Учетное дело № 85)
	20

	3.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Агеевой Татьяне Ивановне
(Учетное дело № 98)
	22

	4.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Уразбаевой Ольге Сергеевне
(Учетное дело № 103)
	20

	5.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Приваловой Динаре Яхшибаевне
(Учетное дело № 143)
	19

	6.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Пилипенко Ольге Ивановне
(Учетное дело № 175)
	20

	7.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Вакула Светлане Анатольевне
(Учетное дело № 212)
	21

	8.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Панченко Екатерине Юрьевне
(Учетное дело № 231)
	16

	9.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Ревиной Наталье Александровне
(Учетное дело № 243)
	25

	10.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Щербаковой Ольге Олеговне
(Учетное дело № 247)
	22

	11.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Аксененко Юлии Ивановне
(Учетное дело № 272)
	21

	12.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Филяеву Денису Фёдоровичу
(Учетное дело № 285)
	22

	13.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Ребриковой ОльгеВладимировне
(Учетное дело № 23)
	16

	14.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Колосковой Надежде Михайловне
(Учетное дело № 22)
	20

	15.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Кривоносовой Елене Ивановне
(Учетное дело № 21)
	24

	16.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Рычковой Ольге Николаевне
(Учетное дело № 19)

	24

	17.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность Рычковой Екатерине Александровне
(Учетное дело № 18)
	27

	18.
	Документы по предоставлению земельного участка в собственность БунеевойТатьяне Сергеевне
(Учетное дело № 17)
	39

[bookmark: _GoBack]
Глава Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района                                                         В.А.Реутский